ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО - СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

«3» апреля 2020 г №72

«Об изменении расписания обучения в целях реализации мер по
предотвращению распространения короновирусной инфекции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
25.03.2020 г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней», приказа министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края от 27.03.2020 г. №1171 «О введении временной
реализации образовательных программ среднего профессионального
образования» приказываю:

1. Внести изменения в календарный график учебного процесса на 2019-
2020 учебный год (приложение).

2. Заместителю директора по УПР Недзвецкой Т.А. довести изменения
календарного графика учебного процесса, расписания до педагогов и
мастеров производственного обучения.

3. Заведующей учебной части Пушкаревой Л.А. учесть изменения
календарного графика учебного процесса на 2019-2020 учебный год.
при составлении расписания учебного процесса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УПР Недзвецкую Т.А.

Директор